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Spotkania, uroczystości

Gościem marszałka Adama Jarubasa  był dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Edward Kurek. Spotkanie
dotyczyło objęcia patronatem honorowym  marszałka XI Ogólnopolskich Targów Pracy. Impreza odbędzie się 7 kwietnia i
połączona  zostanie  z  konferencją  „Przedsiębiorczość  w  szkołach”,  rozstrzygnięciem  konkursu  plastycznego  „Moja
wymarzona praca”, a także z przyznaniem nagrody dla najlepszego pracodawcy roku.
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Na temat postępów w budowie nowego bloku operacyjnego w szpitalu w Skarżysku-Kamiennej, z marszałkiem Adam
Jarubasem  rozmawiał będzie Jerzy Żmijewski, starosta skarżyski. – Prace są mocno zaawansowane, liczymy, że na
koniec kwietnia oddamy do użytku nowy blok składający się z 4 sal operacyjnych wraz z kompletnym wyposażeniem –
poinformował przed spotkaniem starosta Żmijewski.

Marszałek spotka się także z Kazimierzem Kotowskim, starostą opatowskim. Omówiona zostanie sprawa uruchomienia
środków  finansowych,  które  starostwo  otrzymać  ma  na  realizację  inwestycji  w  szpitalu  powiatowym.  –  Na  liście
indykatywnej znalazł się nasz projekt, w ramach którego zamierzamy dofinansować zakup sprzętu medycznego dla nowo
wybudowanego pawilonu w Szpitalu Powiatowym w Opatowie – powiedział starosta Kotowski.

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej
„Chłodni Kieleckich”.

* * *

Na  temat  zabezpieczenia  finansowego  projektów  planowanych  do  realizacji  przez
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Marcin Perz, członek Zarządu
Województwa rozmawiał będzie z prezesem Centrum Szczepanem Skorupskim.

Marcin Perz  spotka się z wojewodą świętokrzyskim Bożentyną Pałką – Korubą. Omówione zostaną działania Komitetu
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

W Instytucie Pamięci  Narodowej  Delegaturze w Kielcach Marcin Perz  spotka się także z naczelnikiem Delegatury
Leszkiem Bukowskim.
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* * *

Na zaproszenie Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP Lech Janiszewski, członek
Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym zakończeniu „Projektu 18 – 24 Czas na
samodzielność”.


